[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24
РЕШЕНИЕ

	06 сентября 2021 года

	№ 12-2

Санкт-Петербург
О формировании состава участковой избирательной комиссии избирательного участка для голосования в месте временного пребывания участников голосования №2368
В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 г. N 262/1935-7, руководствуясь решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 13 июля 2021 года № 246-13 « О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей»,  Территориальная избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка для голосования № 2368 со сроком полномочий, который истекает через 10 дней со дня официального опубликования результатов общероссийского голосования, в количестве четырех  членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в их состав членами участковой комиссии с правом решающего голоса согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Назначить председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка для голосования № 2368 согласно приложению  2 к настоящему решению.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационо-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии №24 А.В. Садофеева.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                 А.В. Садофеев
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24                                                В.В. Скрыпник
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению
Территориальной избирательной комиссии № 24
от 06 сентября 2021 года № 12-2
Члены участковой комиссий с правом решающего голоса

Участковая комиссия участка для голосования №2368
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав комиссии

	1
	Штукатурова Светлана Михайловна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Малова Александра Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	Никитин Михаил Юрьевич
	Региональное отделение Социалистической Политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-Патриоты-За Правду" в городе Санкт-Петербурге

	3
	Сивцов Александр Николаевич
	собрание избирателей по месту работы

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению
Территориальной избирательной комиссии № 24

от 06 сентября 2021 года № 12-2
Председатель участковой комиссий

Участковая комиссия участка для голосования № 2368
	Фамилия, имя, отчество председателя участковой комиссии
	Субъект предложения

	Штукатурова Светлана Михайловна
	Невское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

_1529959286.doc
[image: image1.png]